
附件 1

粮油产品企业标准“领跑者”活动
评估产品类别

序号 领域 产品类别 备注

1

稻谷加工产品

粳米

2 籼米

3 富硒大米

4 糙米 新增类别

5

小麦加工产品

通用小麦粉

6 专用小麦粉

7 全麦粉

8

食用植物油

加工产品

花生油

9 菜籽油

10 大豆油

11 油茶籽油

12 芝麻油

13 葵花籽油

14 玉米油

15 米糠油

16 红花籽油

17 橄榄油

18 亚麻籽油 新增类别

19 核桃油 新增类别

20
玉米加工产品

玉米粉

21 玉米糁

22

杂粮加工产品

绿豆

23 红小豆

24 薏仁米

25 小米

26 燕麦米 新增类别

27
米、面制品

挂面

28 花色挂面


